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フリガナ 年

　齢 歳

○印三宅情報ステーション読者プレゼント

抽選で30名様福島民報社 2019プロ野球手帳

ご希望の商品に数量をご記入ください。

袋

袋

袋

袋

袋

袋

袋

袋

袋

袋

袋

袋

5kg 10kg 玄米30kg品　　名

新潟県産こしひかり

会津こしひかり

会津産ひとめぼれ 

福島県産天のつぶ

新品種 里山のつぶ

2,330円

2,130円

2,030円

2,000円

2,000円

12,000円

11,300円

11,000円

4,260円

4,060円

4,000円

4,000円

※全て税込価格です。

価格（税込）品　　名 注文数

森永 健康ドリンク6本セット 700円※税別価格です

900円
1,998円
1,700円
160円
210円
1,000円

さばの缶詰3種セット

もち麦ごはん
サラダと食べる 大麦フレーク

○印森永 福島ミルク 定期宅配商品ご案内希望。定期宅配契約をいただいた方へ

始めの2週分無料キャンペーン実施中！

金水晶 純米吟醸 令和記念ラベル 数量限定品

白鶴 薬用 大吟醸のうるおいクリーム 90g
會津ほまれ 化粧水 200ml 

完熟梅特別仕込み 梅香 百年梅酒 完全限定品

大関 蔵元発 灘 保湿クリーム 60g 
青森県産 しじみみそ汁 1袋（8食分）

1,260円
1,420円
1,000円

07

「福島民報社 2019プロ野球手帳」を30名様に
プレゼントいたします。ご希望の方は本ページ
下段のハガキにてご応募ください。
※当選者の方には、厳正な抽選のうえ商品をお届けい
たします。

人生100年時代を
生き抜くための健康の
お手伝いをいたします！

人生100年時代を
生き抜くための健康の
お手伝いをいたします！
森永 
健康ドリンク
6本セット

森永 
健康ドリンク
6本セット
通常価格900円を
700円（税別）でご提供！
通常価格900円を
700円（税別）でご提供！

森永福島ミルク
1周年記念第2弾！
7月末までの期間限定

感謝価格！！

●うるおいリッチ ヒアルロン酸／1本　　　    ●グルコサミンとコンドロイチン／1本
●充実野菜 1本で1日分の緑黄色野菜／1本　●グリーンスムージーすっきりファイバー／1本
●国産玄米仕込み まろやか黒酢／2本

●うるおいリッチ ヒアルロン酸／1本　　　    ●グルコサミンとコンドロイチン／1本
●充実野菜 1本で1日分の緑黄色野菜／1本　●グリーンスムージーすっきりファイバー／1本
●国産玄米仕込み まろやか黒酢／2本

セット
内容

ハガキの他FAXでも
商品のご注文承ります。 024-526-4313
宅配料無料 ※ご注文・宅配区域は、三宅新聞店管轄区域内に限ります。

～  　　　　　　　で、ご自宅にお届けします ～

安心

安全

宅配料無料！

読者プレゼント

平成25年福島県春季鑑評会
“夢の香の部”県知事賞受賞

さばの缶詰3種セット

改元記念
「金水晶 純米吟醸 
令和記念ラベル」
クリアカートン付

ご飯やお酒のお共に♪
さばの缶詰3種セット

2019年5月1日。
新たな元号令和を迎えます。
平成から令和への改元記念
として、福島県が独自に開発した
酒造好適米「夢の香」と酵母を
使用し、福島ブランドに
こだわった純米吟醸酒です。
大吟醸とはまた違う
芳醇な香りと米本来の
味わいを引き出したお酒です。

セット内容
ねぎ鯖 醤油だれ　　1缶 100g
寒さば 水煮　　　　1缶 190g
寒さば 味噌煮　　　1缶 190g 900円（税込）

オススメの名酒&缶詰をご賞味ください 三宅新聞店おすすめ！
健康食品のご案内
三宅新聞店おすすめ！
健康食品のご案内

内 容 量／150g
カロリー／195kcal（150gあたり）
保存方法／直射日光を避けて常温で保存

内 容 量／160g
カロリー／376kcal（100gあたり）
保存方法／直射日光・湿気を避け、常温で保存

お酒は楽しく適量を。妊娠中や授乳期の飲酒は、胎児・乳児の発育に悪影響を与える
おそれがあります。飲酒運転は法律で禁止されています。飲んだあとはリサイクルへ。飲酒は20歳を過ぎてから。

●おいしい召し上がり方／
　　　　ストレート・ロック・水割り
●容　　量／720ml
●度　　数／14％
●原材料名／梅実・醸造アルコール・
　　　　　　糖類・ブランデー・蜂蜜

1,700円（税込）

720ml1,998円（税込）

梅香 百年梅酒
完熟梅特別仕込み

数量限定品！

完全限定品

旬の時期に取れた真さばとつく
ば産のねぎを組み合わせたねぎ
鯖醤油だれの缶詰1種と、千葉県
銚子港・茨城県波崎港にて1年を
通して最も脂が乗り美味しい秋
冬に水揚げされる寒さばのみを
使用した2種の缶詰、合計3缶を
セットでご提供いたします。

福島逸品 福島ブランド認証

もち麦ごはん
食物繊維が豊富なもち麦。１パック（150ｇ）
で１日の不足分の食物繊維約96％が補え、
もちもちプチプチした食感と香り高い味わ
いが特徴です。保存料等は
未使用。素材そのものの
味をお楽しみください。

食物繊維が豊富な「大麦」を簡単、手軽に楽し
めるフレークです。サラダにそのままかける
だけ！サクサクとした食感を楽しみながら、
手軽に食物繊維が摂れます。

1パック 

160円（税込）

1パック 

210円（税込）

サラダと食べる 
大麦フレーク


